
Czy w Pacanowie kozy kują?

Czy w Pacanowie kozy kują ?
Bajkowa ekspozycja, która łączy w sobie najnowsze techniki
multimedialne  z  tradycyjnymi  eksponatami  muzealnymi,  jest
wielką  interaktywną  przygodą  między  światem  bajki  a
rzeczywistością. W każdym z nas jest ukryte dziecko, dlatego
oferta  ta  jest  skierowana  zarówno  do  starszych  jak  i
najmłodszych  klientów.  Centrum  skupia  się  wokół  świata
fantazji, który nie tylko bawi, ale przede wszystkim uczy.
Wśród proponowanych atrakcji znajdują się warsztaty animacyjne
i  teatralne,  a  także  liczne  gry  i  zabawy  rozwijające
wyobraźnię.  

https://bprobinson.pl/produkt/czy-w-pacanowie-kozy-kuja/




Program wycieczki

Dzień 1
Zwiedzanie  obejmuje  wyjątkowy  baśniowy  świat:  magiczną
księgarnię, ogród czy interaktywną wystawę. Czekają na Was!

W Pacanowie, w Międzynarodowy Dzień Dziecka a jednocześnie w
70-tą  rocznicę  urodzin  Matołka,  1  czerwca  2003  roku,
pomysłodawca  i  ówczesny  minister  kultury  Pan  Waldemar
Dąbrowski  mianował  uroczyście  Pacanów  Europejską  Stolicą



Bajek.  Wówczas rozpoczęto prace nad przeobrażeniem Pacanowa
oraz  stworzeniem  tutaj  nowoczesnego  dziecięcego  centrum
kultury – Europejskiego Centrum Bajki. Od tego czasu corocznie
organizowany  jest  Festiwal  Kultury  Dziecięcej,  na  który
przyjeżdżają tysiące turystów z całej Polski.

W  niezwykłą  podróż  zabiorą  Was  ulubione  baśniowe  postacie
takie  jak  Dzwoneczek,  Czerwony  Kapturek,czy   Królewna
Śnieżka.W przytulnej sali poznacie kulisy teatru dla dzieci i
obejrzycie wybrany spektakl.

Zwiedzając „Sorię Morię” zostaniecie zaproszeni do udziału w
kilkustanowiskowej grze – historii o dramatycznej narracji.

https://youtu.be/pUx2Tp8TB24

Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opieke pilota przewodnika
ubezpieczenie NW
rezerwację biletów wstępów
opłaty drogowe i parkingowe
podatek VAT

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu.  https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze



Pacanów jest najbardziej znany z “Przygód
Koziołka  Matołka”,  autorstwa  Kornela
Makuszyńskiego. Pacanów był bowiem celem
podróży słynnego Koziołka
Koziołek miał szukać Pacanowa, gdyż tam kują kozy – słynne
powiedzenie  “w  Pacanowie  kozy  kują”.  Jak  się  okazuje
powiedzenie jest związane z prawdziwymi wydarzeniami z miasta.
Kiedyś  w  Pacanowie  żyła  rodzina  kowali  o  nazwisku  Kozy.
Wcześnie rano zaczynali pracę, stukaniem budząc mieszkańców



miasta i obwieszczając o rozpoczęciu kolejnego dnia. Mówiono
wówczas  “wstawajcie  bo  już  Kozy  kują”,  co  z  upływem  lat
zmieniło się “w Pacanowie kozy kują.”

Kornel Makuszyński w historyjkach o Koziołku Matołku określa
Pacanów jako mityczne miejsce, jedyne takie na świecie, gdzie
podkuwają kozy.

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie to piękny, kolorowy i
niezwykle atrakcyjny park rozrywki dla dzieci, w którym dzieci
zobaczą nie tylko Koziołka Matołka, ale również postacie z
innych bajek. Prowadzone są w nim zajęcia jak i warsztaty dla
dzieci.4. Muzeum Postaci Bajkowych

W  Europejskim  Centrum  Bajki  mieści  się  :  Muzeum  Postaci
Bajkowych,  Biblioteka  Literatury  Dziecięcej  i  Młodzieżowej
wraz z czytelnią, sala kinowa i teatralna, księgarnia, sklep z
pamiątkami i kawiarnia.

Pacanów  to  słynne  miasto,  które  leży  w  województwie
świętokrzyskim.  To  istna  kopalnia  interesujących  miejsc  i
atrakcji, które koniecznie warto zobaczyć. To również bajkowe
miasto, które szczególnie przyciąga do siebie to najmłodsze
grono turystów. To miejsce, gdzie znajdą oni dla siebie

Pacanów  z  punktu  widzenia  gospodarki  jest  to  ważny  teren
rolniczy. Jednak z punktu widzenia kulturalnego – jest to
miasto dzieci i Koziołka Matołka.


